

Susiec, dnia 05.08.2026 r.

Numer referencyjny: **ZP.271.7.2026****- do wszystkich Wykonawców****WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający**: Gmina Susiec, ul. Tomaszowska 2, 22-672 Susiec **udziela odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez uczestników postępowania i wyjaśnia**, co następuje:

Zapytania do zamówienia z dnia 03.08.2025 r.**Pytanie nr 1**

Zwracamy się z wnioskiem usunięcie z projektu umowy zapisu: „W celu uniknięcia wątpliwości przyjmuje się, że jeżeli Strony nie zdefiniowały danego działania niezbędnego do prawidłowej realizacji Umowy jako obowiązku Zamawiającego, Stroną zobowiązaną do wykonania takiego działania jest Wykonawca, jako podmiot profesjonalny. Powyższe ma zastosowanie w szczególności do elementów umożliwiających instalację i uruchomienie zakupionego sprzętu, np. kabli połączeniowych, zasilających, baterii itp.”. Przedmiotem postępowania jest wyłącznie dostawa urządzeń, bez usług instalacji, uruchomienia czy konfiguracji.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie zmienia opis umowy poprzez usunięcie zapisu § 5 ust. 2 projektu umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ tj. „W celu uniknięcia wątpliwości przyjmuje się, że jeżeli Strony nie zdefiniowały danego działania niezbędnego do prawidłowej realizacji Umowy jako obowiązku Zamawiającego, Stroną zobowiązaną do wykonania takiego działania jest Wykonawca, jako podmiot profesjonalny. Powyższe ma zastosowanie w szczególności do elementów umożliwiających instalację i uruchomienie zakupionego sprzętu, np. kabli połączeniowych, zasilających, baterii itp.”

Pytanie nr 2

Najważniejszą częścią badania ofert jest zweryfikowanie, czy oferowany przez Wykonawcę produkt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, a tym samym czy jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych, nazw oferowanego sprzętu oraz żadnych dokumentów pozwalających na sprawdzenie, czy produkty spełniają minimalne parametry techniczne. W związku z tym, wnosimy o wprowadzenie wymogu dołączenia zestawienia asortymentowo-cenowego do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis dotyczący przedmiotowych środków dowodowych bez zmian. Jednocześnie informuje, że Wykonawca asortyment będący przedmiotem postępowania operowany przez Wykonawcę musi spełniać minimalne parametry wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Zamawiający w projekcie umowy wskazał, że naliczy kary umowne za zwłokę w usunięciu awarii lub wad Przedmiotu Umowy w wysokości 0,1% ceny, o której mowa w § 7 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminów, o których mowa w § 8 ust. 10 Umowy. W związku z tym, że Zamawiający nie określa w umowie terminu naprawy, prosimy o usunięcie zapisu z § 9 ust. 1 pkt. 2).

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie zmienia opis umowy poprzez usunięcie zapisu § 9 ust. 1 pkt. 2) projektu umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników sieciowych oraz punktów dostępowych bez aktywnego serwisu producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników sieciowych oraz punktów dostępowych bez aktywnego serwisu producenta.

II. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

III.

IV. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

- w rozdziale 14 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **06 sierpnia 2026r. godzina 10:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **06 sierpnia 2026r. godzina 10:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **06 sierpnia 2026r. godzina 10:00**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **06 sierpnia 2026r. godzina 10:00**

V. Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmiany terminów w postępowaniu zamieszczonym na:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d7807df5-657a-4cc2-89bc-60b8eff8a0e3>

VI. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.